

North of Eden IVS

**Guldsmedegade 28, 1
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 22 22 24

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Katrine Marie Ibsgaard Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 6 |
| Balance 31. december | 7 |
| Noter til årsrapporten | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

North of Eden IVS
Guldsmedegade 28, 1
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.northofeden.dk

CVR-nr.: 37 22 22 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lise Bach Lystlund, direktør
Katrine Marie Ibsgaard Kristensen, direktør

Pengeinstitut

Djurslands Bank
Slotsgade 8
8550 Ryomgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter står i udlejning af kontorpladser og mødelokaler i et kontorfællesskab, samt salg af designhåndværk.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 15. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 29.356, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 57.079.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af tidligere års væsentlige underskud. Der har de seneste år været positiv indtjening og likviditet. Ledelsen vurderer, at der fortsat vil blive skabt positive resultater og likviditet i de kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttotab | | -34.858 | -28 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-2.738</u> | <u>-7</u> |
| Resultat før skat | | -37.596 | -35 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>8.240</u> | <u>7</u> |
| Årets resultat | | <u>-29.356</u> | <u>-28</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-29.356</u> | <u>-28</u> |
| | | <u>-29.356</u> | <u>-28</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | <u>37.180</u> | <u>37</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>37.180</u> | <u>37</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>37.180</u> | <u>37</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9.060 | 11 |
| Andre tilgodehavender | | 6.387 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>15.308</u> | <u>7</u> |
| Tilgodehavender | | <u>30.755</u> | <u>18</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>30.755</u> | <u>18</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>67.935</u></u> | <u><u>55</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> t.kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-57.080</u> | <u>-28</u> |
| Egenkapital | 2 | <u>-57.079</u> | <u>-28</u> |
| Kreditinstitutter | | 32.371 | 14 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 46.743 | 14 |
| Anden gæld | | <u>45.900</u> | <u>55</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>125.014</u> | <u>83</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>125.014</u> | <u>83</u> |
| Passiver i alt | | <u>67.935</u> | <u>55</u> |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 3 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 4 | | |
| Leje- og leasingforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------------|----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | <u>-8.240</u> | <u>-7</u> |
| | <u>-8.240</u> | <u>-7</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> | <u>Overført</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 1 | -27.724 | -27.723 |
| Årets resultat | 0 | -29.356 | -29.356 |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>1</u> | <u>-57.080</u> | <u>-57.079</u> |

Selskabskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 0,1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 12/11 2015.

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen som følge af tidligere års væsentlige underskud. Der har de seneste år været positiv indtjening og likviditet. Ledelsen vurderer, at der fortsat vil blive skabt positive resultater og likviditet i de kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

4 Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet indgår værdi af udskudt skatteaktiv med t.kr. 15. Ledelsen forventer, at man gennem positiv indtjening de kommende år vil være i stand til at udnytte værdien af skatteaktivet.

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------------|------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 5 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing | | |
| Samlede fremtidige leasingydelser: | | |
| Inden for et år | <u>76.591</u> | <u>74</u> |
| | <u>76.591</u> | <u>74</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |